Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02. 2015

              г. Назарово
                                   № 231-п
О признании утратившими силу
постановлений администрации города

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 507-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения», Уставом города, в связи с передачей с 01.01.2015 года от органов местного самоуправления выплатных функций по исполнению публичных обязательств перед физическими лицами в денежной форме, установленных законодательством Российской Федерации и Красноярского края КГКУ «Центр социальных выплат»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации г. Назарово от 01.11.2010 № 1664-п «О реализации Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3568 «Об обеспечении равной доступности услуг общественного транспорта, наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Красноярского края

государственными полномочиями в области обеспечения равной доступности услуг общественного транспорта гражданам и внесении изменений в отдельные Законы края»;

постановление администрации г. Назарово от 26.07.2011 № 1148-п «О реализации Закона Красноярского края от 09.06.2011 № 12-5937 «О дополнительных мерах поддержки семей, имеющих детей, в Красноярском крае»;
постановление администрации г. Назарово от 16.08.2011 № 1232-п «Об утверждении Порядка расходования средств субвенций бюджету города Назарово на финансирование расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки семьям, имеющим детей, в Красноярском крае»;

постановление администрации г. Назарово от 13.01.2014 № 15-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций краевого бюджета на реализацию государственных полномочий по предоставлению единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилого помещения»;

постановление администрации г. Назарово от 16.01.2014 № 24-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций краевого бюджета на реализацию государственных полномочий по предоставлению единовременной адресной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»;

постановление администрации г. Назарово от 17.01.2014 № 34-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций краевого бюджета на реализацию государственных полномочий по назначению и предоставлению ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от 1,5 до 3 лет, которому временно не предоставлено место в государственной (муниципальной) образовательной организации, реализующей основную образовательную программу дошкольного образования»;
постановление администрации г. Назарово от 17.01.2014 № 35-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций краевого бюджета на реализацию государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан и субсидий с учетом доходов граждан».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города О.В. Толстихину.
Руководитель администрации города                                                          В.Ф. Палкин